3、本次申请解除股份限售的股东共计 10 名，其中自然人股东 8 名，国有法

人股东 1 名，基金、理财产品等 1 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序

号
股东名称 性质

所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可

上市流通数

量

备

注

1 张青
境内自

然人
8,419,109 1,683,822 1,683,822

注

1

2
安徽兴皖创业投资有限

公司

国有法

人
3,267,661 3,267,661 3,267,661

3

上海兆韧投资管理合伙

企业（有限合伙）－上海

兆戈投资管理合伙企业

（有限合伙）

 基金、

理财产

品等

2,614,128 1,960,596 1,960,596
注

2

4 吴松
境内自

然人
1,091,252 218,250 218,250

5 刘宏胜
境内自

然人
652,896 130,579 130,579

6 徐建平
境内自

然人
635,016 127,003 127,003

7 陈小杰
境内自

然人
620,711 124,142 124,142

8 王长乐
境内自

然人
545,614 109,123 109,123

9 程小虎
境内自

然人
144,488 144,488 144,488

10 刘启斌
境内自

然人
144,488 144,488 144,488

合计 18,135,363 7,910,152 7,910,152

注1：张青先生为公司现任董事，其股票解禁后任职期间每年减持不得超过本

人所持有公司股份总数的25%。

注2：本次交易兆戈投资以所持星波通信360万股获得红相股份2,614,128股以

及29,330,541.76元现金对价，其中，截至股份发行结束之日，兆戈投资所持星波

通信270万股，持续时间超过12个月，对应所获红相股份1,960,596股，自股份发

行结束之日起12个月后可以转让；兆戈投资所持星波通信股份90万股，对应所获

红相股份653,532股，持续时间不足12个月，自股份发行结束之日起36个月后可

8

以转让。因此，本次兆戈投资可以解禁的股份数为1,960,596股。

注3：本次实际可上市流通数量指本次申请解除限售数量扣除质押、冻结、

董监高75%锁定等情形后的股份，上述解除限售股份不存在质押冻结情形。

5、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质 本次变动前 本次变动后增减 本次变动后

 数量（股）
比例

(%)
增加（股） 减少（股） 数量（股）

比例

(%)

一、限售条件

流通股/非流

通股

115,526,604 32.77 0 7,910,152 107,616,452 30.52

高管锁定股 46,683,818 13.24 0 0 46,683,818 13.24

首发后限售股 68,842,786 19.53 0 7,910,152 60,932,634 17.28

二、无限售条

件流通股
237,060,182 67.23 7,910,152 0 244,970,334 69.48

三、总股本 352,586,786 100.00 0 0 352,586,786 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经审慎核查，截至本核查意见出具之日，中信建投证券股份有限公司就本次

限售股份解禁并上市流通出具如下结论性意见：

1、本次限售股份解除限售上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所

的有关规定。

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺。

3、截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份解除限售相关的信息披

露真实、准确、完整，本次申请解除股份限售的股东不存在违反公司重大资产重

组时关于股份锁定所做出的承诺的行为。

4、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，待红相股份履行完成必要的

申请和批准程序后，本独立财务顾问同意本次限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、发行人股本结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问的核查意见；

9

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

红相股份有限公司董事会

2018 年 10 月 12 日